CÂMARA MUNICIPAL DE BIRIGUI/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 001/2024

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS OBJETIVAS

A Câmara Municipal de Birigui, Estado de São Paulo, por meio da empresa Aplicativa Serviços de Apoio e Gestão
Administrativa Ltda, torna público o EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS OBJETIVAS do Concurso Público nº 001/2024, conforme
segue:

As provas serão realizadas no dia 28 de abril de 2024, conforme o horário e o local abaixo informados, de acordo com o seguinte intervalo
alfabético:

Data da Prova: 28/04/2024 (domingo) – Período: Manhã

Horário de Abertura dos Portões: 09h00

Horário de Fechamento dos Portões: 09h15min

CARGO LOCAL DA PROVA

Agente Técnico Legislativo

(De: ABNER DE SOUZA

Até: LUZILAINE ISABEL DE SOUZA NOBRE)

FATEB - FACULDADE DE TECNOLOGIA DE BIRIGUI
 R. Antônio Simões, nº 4 – Centro - Birigui/SP

Agente Técnico em Informática

(De: ADAM YOSHIDA SHINSATO

Até: HUGO FERNANDO TEODORO SILVA)

Agente Técnico Legislativo

 (De: MAGDA ALVES DA SILVA

Até: YARA CLAUDIA DE OLIVEIRA SOUZA MORAES)

EE PROF. STELIO MACHADO LOUREIRO
R. Mario de Souza Campos, nº 545 – Centro - Birigui/SP

Oficial de Transportes I

(De: ABNER DE SOUZA LIMA

Até: GABRIEL DIAS COALHATO)

Agente Técnico em Informática

(De: IGOR ANTONIO RODRIGUES DE OLIVEIRA

Até: YAN TAVARES SANTANA)

EE Prof.ª REGINA VALARINI VIEIRA
R. Roberto Clark, nº 357 – Centro - Birigui/SP

Oficial de Transportes I

(De: GABRIEL FELIPPE CARDOSO

Até: MARTA GONÇALVES ARAÚJO BONFIM)

EE VICENTE FELICIO PRIMO
Av. João Cernach, nº 3106 - Vila Giampietro - Birigui/SP

Oficial de Transportes I

(De: MATEUS APARECIDO MARQUES

Até: YURI MARQUES DE OLIVEIRA)

EE ESMERALDA MILANO MARONI
Av. José Agostinho Rossi, nº 2185 - B. Jandaia - Birigui/SP

 CÂMARA MUNICIPAL DE BIRIGUI/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 001/2024

Data da Prova: 28/04/2024 (domingo) – Período: Tarde

Horário de Abertura dos Portões: 14h00

Horário de Fechamento dos Portões: 14h15min

CARGO LOCAL DA PROVA

Advogado II

 (De: ADEMILTON CERQUEIRA DE FARIA

Até: YASMIM CAMILA FERRINI)

Assessor de Imprensa
 (De: ÁGATHA HELENA DE FREITAS URZEDO

Até: MILENA DIAS DOS ANJOS)

FATEB - FACULDADE DE TECNOLOGIA DEBIRIGUI
R. Antônio Simões, nº 4 – Centro - Birigui/SP

Vigia

 (De: ABNER DE SOUZA LIMA

Até: JOSÉ ALISSON MORAES FEITOSA FERREIRA)

Assessor de Imprensa
(De: MIRELE YUMI IDERIHA

Até: YASMIN DE LEON MARTINS LEITE)

EE PROF. STELIO MACHADO LOUREIRO
R. Mario de Souza Campos, nº 545 – Centro - Birigui/SP

Vigia

 (De: JOSE ANTONIO YANAZE

Até: YURI MARQUES DE OLIVEIRA)

EE Prof.ª REGINA VALARINI VIEIRA
R. Roberto Clark, nº 357 – Centro - Birigui/SP

ATENÇÃO: Procure conhecer o local da realização da Prova com antecedência, pois é de responsabilidade específica do candidato
a identificação correta de seu local de realização das provas e o comparecimento no dia e horário determinados acima.

Os candidatos deverão comparecer ao local da prova pelo menos 30 (trinta) minutos antes da hora marcada munidos do protocolo de inscrição,
documento oficial de identidade com foto e no original, caneta esferográfica azul ou preta, lápis preto e borracha.

Não será admitido na Sala de Prova o candidato que se apresentar após o horário estabelecido para o fechamento dos portões do prédio ou que
não estiver de posse dos documentos hábeis previstos acima.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Birigui, 23 de abril de 2024.

Wesley Ricardo Coalhato
Presidente da Câmara Municipal de Birigui/SP

.